.....
g, iy et

Pef&' a de - - -
iville Prefeitura de Joinville

RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.UPR

CONCORRENCIA n° 093/2019 - EDITAL SEI N° 3574930/2019 - SAP.UPR

Contratacio de empresas para prestacio de servico de engenharia de manutencio corretiva em vias
publicas do municipio de Joinville pavimentadas com revestimento asfaltico, divididas em 04 (quatro)
setores

ESCLARECIMENTO I

Recebido em 24 de maio de 2019 as 09h44

1. Gostaria de saber, como sdo 4 lotes, é obrigatorio a proposta para todos eles? Ou facultado a
quantas a empresa achar de seu interesse?

Resposta: Considerando que o julgamento da licitacdo serd menor prego por item, ¢ facultado ao proponente
apresentar proposta apenas para os itens que sejam do seu interesse.

Silvia Mello Alves
Presidente da Comissdo de Licitagdo - Portaria n° 053/2019
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Documento assinado eletronicamente por Silvia Mello Alves, Servidor(a)
Publico(a), em 24/05/2019, as 12:20, conforme a Medida Provisoéria n° 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal n°8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal n°
21.863, de 30/01/2014.

o A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei. joinville.sc.gov.br/
":i'-_ = informando o codigo verificador 3823413 e o cddigo CRC BSA67A48.
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